Bà **Nguyễn Thị Thanh Xô**, sinh ngày 16 tháng 8 năm 1948 tại xã Nghĩa Lộ, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng là đảng viên, Huy hiệu 50 năm tuổi Đảng, Nguyên Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện Lạc Dương. Hiện đang cư trú tại đường 19/5, thị trấn Lạc Dương, huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng.

Đã từ trần vào hồi 19 giờ 20 phút ngày 5 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 20 tháng 3 năm Mậu Tuất), hưởng thọ 71 tuổi.

Lễ nhập quan vào hồi 8 giờ ngày 6 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 21 tháng 3 năm Mậu Tuất).

Lễ di quan vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 9 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 24 tháng 3 năm Mậu Tuất).

Lễ hạ huyệt vào lúc 9 giờ ngày 9 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 24 tháng 3 năm Mậu Tuất).

An táng tại Nghĩa trang Phước Thành, thành phố Đà Lạt.

THÔNG BÁO

“Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất” của Nữ Tu Viện Đa Minh Lạng Sơn

Địa chỉ trụ sở chính: 25/2 đường Lê Đức Thọ, Phường 16, quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh.